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Data e përgatitjes së raportit: 20.01.2025.  Viti fiskal: 2024 

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES 

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI 

Lloji i Autoritetit Kontraktues   Qeveritar Kompani Publike Tjetër 

Kodi buxhetor 621 

Adresa DRAGASH 

Kodi postar - Qyteti -22000 

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 038-200-45509 

Emri i menaxherit të prokurimit Nuro Ismaili 

E-mail adresa nuro.ismaili@yahoo.com  

Adresa e webit të AK http://kk.rks-gov.net/dragash/ 
 

 

 

   

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

Lloji i 
Buxhetit 

Nr. i Prokurimit  Afati 
kohor për 
pranimin  
tenderëve  

Kriteret 
për 
dhënie 
kontratës 

T
ë H

yra V
etanake (1) 

ose  B
uxh.i K

ons.i 
K

osovës (2) ose  
D

onacion (3) 

N
um

ri rendor i prokurim
it 

Lloji i prokurim
it 

V
lera e prokurim

it 

V
lera e prokurim

it 

K
lasifikim

i (2 shifrat e 
para të F

P
P

) 

T
itulli i aktivitetit të 

prokurim
it 

D
ata e inicim

it të 
aktivitetetit të prokurim

it 

D
ata e publikim

it të 
njoftim

it për kontratë 

D
ata e publikim

it të 
njoftim

it për dhënie të 
kontratës 

D
ata e nënshkrim

it të 
kontratës ( ne rast 
anulim

i data e njoftim
it 

për anulim
) 

A
fatet për im

plem
entim

in 
e kontratës (shkruaj 
daten e fillim

it dhe të 
përfundim

it) 

D
ata e përm

bylljes së 
kontratës ( data e 
pranim

it të  
përkohshëm

/prelim
inar) 

V
lera e parashikuar e 

kontratës 

Ç
m

im
i i kontratës, duke 

përfshirë të gjitha taksat 
etj. 

Ç
m

im
i i  A

neks 
kontratës, duke përfshirë 
të gjitha taksat etj. 

Z
britjet nga kontrata për 

shkak të ndalesa
ve 

Ç
m

im
i total i paguar për 

kontratën 

 E
m

ri i O
E

 të cilit i është 
dhënë kontrata  

O
E

  vendor (1) ; Jo 
vendor (2) 

N
um

ri i kërkesave për 
D

T
 dhe num

ri i ofertave 
të dorëzuara 

N
um

ri i ofertave të 
refuzuara (shkruaj vetëm

 
ato m

e cm
im

in m
ë të 

ulët në krahasim
 m

e 

A
fati kohor norm

al (1) 
A

fati kohor i shkurtuar 
(2) 

Ç
m

im
i m

ë i ulët (1) 
T

enderi ekonom
ikisht 

m
ë i favorshëm

 (2)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

 621-24-1212-1-
3-6 

1 3   6 28 •003•Furnizimi i paisjeve 
për zyrën e Tatimit në 

Pronë - Dragash 

7.2.2024. 21.2.2024. 15.3.2024. 13.3.2024.   3.000,00 1.435,00    BMS SOLUTIONS L.L.C. 1 20    1 
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 621-23-12149-
2-2-1 

2 2   1 50 •083•Servisimi i 
automjeteve – K.K. 
Dragash ( 24 muaj ) 

(RITENDERIM) 

2.11.2023. 8.11.2023. 27.3.2024. 21.3.2024.   60.000,00 60.000,00    Gentian Sakaj B.I. 1 13   2 1 

 621-24-1211-1-
2-1 

1 2   1 33 •002•Furnizim me barna, 
material shpenzues 

mjekësor dhe material 
stomatologjik për 
Q.K.M.F. Dragash 

14.2.2024. 21.2.2024. 5.4.2024. 4.4.2024.   15.500,00 11.247,40    NARA BIOTICS SH.P.K. 1 14   1 1 

 621-24-2018-2-
2-1 

2 2   1 50 •005•Mirëmbajtja e 
shkolles fillore ne fshatin 

Buqe 

4.3.2024. 8.3.2024. 17.4.2024. 16.4.2024.   23.000,00 15.491,50    Ndërmarrje Tregtare 
Shërbyese " TINI " 

1 33   1 1 

 621-24-3531-1-
4-7 

1 4   7 22 •012•Furnizimi me 
material (Broshura) për 
organizimin e panairit të 

turizmit dhe sportit-
Dragash (procedura 

minimale) 

11.4.2024.  22.4.2024. 18.4.2024.   990,00 980,00    N.G.B.L. '' Berati '' 1     1 

 621-24-3007-2-
3-6 

2 3   6 50 •009•Meremetimi i oborrit 
të shkollës në fshatin 

Xërxe 

25.3.2024. 29.3.2024. 25.4.2024. 24.4.2024.   4.500,00 3.500,00    Vllaznim Halili B.I. 1 21    1 

 621-24-1902-5-
2-1 

5 2   1 45 004-Kubëzimi i rrugëve në 
rruget Adem Berisha, 
Beteja e Buqes dhe 

Qerza në fshatin Buqe  ( 
projekt dy vjeqar) 

1.3.2024. 6.3.2024. 26.4.2024. 25.4.2024.   60.000,00 57.824,70    N.N." BRRUTI ING " 1 29   1 1 

 621-24-3068-5-
2-1 

5 2   1 45 •010•Ndërtimi i dyshemes 
dhe blerja e paisjeve për 
sallen e fiskulltures në 

shkolles ‘‘28 Nentori‘‘ në 
fshatin Bresanë 

28.3.2024. 1.4.2024. 13.5.2024. 8.5.2024.   50.000,00 38.699,90    AAB CONSTRUCTION 
SH.P.K. 

1 46   1 1 

 621-24-3004-5-
2-1 

5 2   1 45 •008•Kubëzimi në rrugët 
Samidin Emini dhe 

Shelqja e Drugës në 
fshatin Kuk ( projekt dy 

vjeqar) 

25.3.2024. 29.3.2024. 15.5.2024. 14.5.2024.   110.000,00 96.117,97    Seticommerc SH.P.K. 1 29   1 1 

 621-24-5004-5-
5-8 

5 -   8 30 •028•Furnizimi me pajisje 
të teknologjisë informative 

–   Furnizimi me paisje 
informative per zyrtaret e 
Komunes se Dragashit –  

sipas marrëveshjes 
publike kornizë publikuar 

nga AQP 

14.7.2023.  24.6.2024. 21.6.2024.   17.000,00 9.537,00    ILIR - KOSOVA SH.P.K. 1 82    1 

 621-24-3427-5-
2-1 

5 2   1 45 •011•Sigurimi (ndërtimi) i 
objektit për grumbullimin e 

mbeturinave              
në fshatin Restelicë – 
K.K. Dragash (projekt i 

financuar nga Ambasada 
e Japonisë) 

4.4.2024. 12.4.2024. 28.5.2024. 24.5.2024.   69.514,00 33.917,30    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Eng Bau 
SH.P.K.; LENTI LBC 

CONSTRUCTION SH.P.K. 

1 31   1 1 

 621-24-3708-5-
2-1 

5 2   1 45 •016•Kubëzimi i rrugëve 
në rruget Peto Mahallal, 

Shokovci, Llka dhe 
rregullimi i prronit rruga 

Xhonjet në fshatin Brod ( 
projekt dy vjeqar) 

12.4.2024. 18.4.2024. 31.5.2024. 29.5.2024.   156.404,00 146.667,84    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 10   1 1 

 621-24-3719-5-
2-1 

5 2   1 45 •017•Kubëzimi i rrugëve 
në rrugen Llokuv dhe 

Jezerqe në fshatit 
Restelicë ( projekt dy 

vjeqar) 

12.4.2024. 19.4.2024. 31.5.2024. 29.5.2024.   140.000,00 139.873,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 12   1 1 

 621-24-2455-5-
2-1 

5 2   1 45 06-Ndërtimi i shtigjeve të 
ecjes dhe këndin e lojrave 

për femijë në Komunen 
Dragash    (Projekt me 
bashkefinancim nga 
Ministria e Zhvilimit 
Rejonal   dhe K.K. 

Dragash ) 

14.3.2024. 19.3.2024. 3.6.2024. 31.5.2024.   74.750,00 67.128,00    Univerzal Comerc 1 42   1 1 
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 621-24-4077-1-
3-6 

1 3   6 28 •020•Furnizimi me 
mirënjohje për Veteranët 
e Ushtrisë Çlirimtare të 

Kosovës(UÇK) në 
Komunen e Dragashit 

23.4.2024. 30.4.2024. 4.6.2024. 3.6.2024.   6.000,00 3.400,00    TROTEK    SH.P.K. 1 16    1 

 621-24-4083-5-
2-1 

5 2   1 45 021-Kubëzimi i rrugëve në 
rruget Pirkuqve, Kroi i 

Dhive dhe Hani Lopushnik 
në fshatin Brezne ( projekt 

dy vjeqar) 

23.4.2024. 26.4.2024. 5.6.2024. 3.6.2024.   97.860,00 85.004,87    RENELUAL TAHIRI 
SH.P.K. 

1 21   1 1 

 621-24-3543-5-
2-1 

5 2   1 45 013-
Renovimi(rekonstruimi) i 

rrugëve lokale të  
asfaltuara në regjionin e 

Gorës    (Projekt me 
bashkëfinancim nga 
DEMOS dhe K.K. 

Dragash ) 

11.4.2024. 15.4.2024. 6.6.2024. 5.6.2024.   135.000,00 130.708,32    SEFERI-CO   SH.P.K. 1 16   1 1 

 621-24-4020-1-
3-6 

1 3   6 28 •018•Furnizimi me aparat 
fotografik dhe paisjet 

përcjellese për zyrën e 
Kryetarit dhe Kuvendit – 

Dragash 

4.4.2024. 25.4.2024. 10.6.2024. 31.5.2024.   1.500,00 1.249,00    Ndërmarrja Tregtare 
Grafike  Blendi O.P. 

1 16    1 

 621-24-5729-2-
4-7 

2 4   7 93 •040•Pastrimi i terenit nga 
mbetjet inerte ne vendin 

ku duhet te ndertohet 
objekti per grumbullimin e 

mbeturinave ne fshatin 
Restelicë (procedura 

minimale) 

6.6.2024.  17.6.2024. 14.6.2024.   950,00 922,50    LENTI LBC 
CONSTRUCTION SH.P.K. 

1     1 

 621-24-4227-5-
2-1 

5 2   1 45 •LOT1 – Kubëzimi i 
rrugëve në fshatin  

Bresanë 

23.4.2024. 1.5.2024. 19.6.2024. 14.6.2024.   245.000,00 225.278,39    RENELUAL TAHIRI 
SH.P.K. 

1 28   1 1 

 621-24-4227-5-
2-1 

5 2   1 45 •LOT2 – Ndërtimi i parkut 
në fshatin Bresanë 

23.4.2024. 1.5.2024. 19.6.2024. 14.6.2024.   35.000,00 28.888,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ARD COM    
SH.P.K; EBK SH.P.K. 

1 28   1 1 

 621-24-4227-5-
2-1 

5 2   1 45 •LOT3 – Ndërtimi i 
mureve në fshatin 

Bresanë 

23.4.2024. 1.5.2024. 19.6.2024. 14.6.2024.   35.000,00 30.302,40    Univerzal Comerc 1 28   1 1 

 621-24-5244-1-
4-7 

1 4   7 28 •029•Furnizimi me perde 
per zyret e zyrtareve 

Komunal ne Komunen e 
Dragashit (procedura 

minimale) 

27.5.2024.  19.6.2024. 18.6.2024.   990,00 987,00    Burim Bejleri B.I. 1     1 

 621-24-4920-2-
2-1 

2 2   1 93 •027•Vizita studimore e 
asambleistave komunal 
dhe stafit te Kuvendit te 
Komunes se Dragashit 

per ne Republiken e 
Italise (Venecia) 

16.5.2024. 22.5.2024. 20.6.2024. 14.6.2024.   20.000,00 19.630,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   VALMIR 

MUSTAFA  B.I.; Sherif 
Salihi B.I. 

1 15   2 1 

 621-24-4421-1-
2-1 

1 2   1 29 •024•Blerja e një traktori 
për pastrimin e borës ne 

Komunen e 
Dragashit(Projekt i 

financuar nga DEMOS   ) 

24.4.2024. 13.5.2024. 21.6.2024. 20.6.2024.   57.995,22 57.950,00    N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k. 

1 19   1 1 

 621-24-2961-2-
2-1 

2 2   1 93 •007•Hartimi i projekteve 
për nevojat e Kumunës së 

Dragashit (24 muaj) 

25.3.2024. 29.3.2024. 24.6.2024. 21.6.2024.   60.000,00 60.000,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   STUDIO 
HAPSIRA    SH.P.K.; 

GEOPLAN&CONSULTING 
GROUP SH.P.K. 

1 42   1 1 

 621-24-5250-2-
3-6 

2 3   6 93 •032•VENDOSJA E 
VAZOVE EKZISTUESE 

LEVISESE  NGA BETONI 
NE RRETHOJEN E 

KOMUNES DHE 
TROTOARE ( projekt tre 

vjeqar) 

22.5.2024. 31.5.2024. 24.6.2024. 21.6.2024.   9.500,00 8.170,00    ARD COM    SH.P.K 1 20    1 

 621-24-4437-1-
2-1 

1 2   1 28 •025•Furnizimi me  
material teknike per 

mirembajtjen e shkollave 
ne Komunen e Dragashit 

15.5.2026. 16.5.2024. 25.6.2024. 24.6.2024.   40.000,00 39.127,56    " HPI " SH.P.K. 1 26   1 1 
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 621-24-765-1-
2-1 

1 2   1 33 •LOT3 – Furnizimi me 
material shpenzues 

laboratorik – epruveta, 
gota urin, etj 

5.2.2024. 9.2.2024. 2.7.2024. 24.6.2024.   15.000,00 14.687,50    "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C. 

1 21   1 1 

 621-24-4842-5-
2-1 

5 2   1 45 •026•Renovimi i shkollës 
fillore në fshatin Restelicë 

( projekt dy vjeqar) 

13.5.2024. 21.5.2024. 3.7.2024. 2.7.2024.   120.000,00 98.765,43    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Multi Business 
Group   SH.P.K.; BAJRAM 

HA.GASHI B.I. 

1 36   1 1 

 621-24-5318-5-
3-6 

5 3   6 45 •033•Rregullimi i ujsjellsit 
në rrugen Dielli brenda 

fshatin Brrut 

28.5.2024. 30.5.2024. 4.7.2024. 2.7.2024.   7.000,00 6.984,50    N.N." BRRUTI ING " 1 16    1 

 621-24-5034-5-
2-1 

5 2   1 45 014-Renovimi ( 
rikonstruimi) i rrugëve 
lokale të  asfaltuara në 

regjionin e Opojës dhe në 
qytezen e Dragashit  

(Projekt me 
bashkefinancim nga 

Ministria e Administrates 
të Pushtetit Lokal(MAPL)   

dhe K.K. Dragash )-
Ritenderim 

22.5.2024. 23.5.2024. 4.7.2024. 3.7.2024.   186.000,00 179.034,86    SEFERI-CO   SH.P.K. 1 19   2 1 

 621-24-6881-2-
4-7 

2 4   7 50 •058•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
RADESHE (urgjent-

ekstremisht)(procedura 
minimale) 

5.7.2024.  15.7.2024. 12.7.2024.   990,00 990,00    Vllaznim Halili B.I. 1     1 

 621-24-6859-2-
4-7 

2 4   7 50 •055•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
BRESANE (urgjent-

ekstremisht)(procedura 
minimale) 

5.7.2024.  15.7.2024. 12.7.2024.   990,00 990,00    Sami Tefiki B.I. 1     1 

 621-24-6857-2-
4-7 

2 4   7 50 •054•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
KUK (urgjent-

ekstremisht)(procedura 
minimale) 

5.7.2024.  15.7.2024. 12.7.2024.   990,00 990,00    Niki - GD    SH.P.K. 1     1 

 621-24-6787-2-
4-7 

2 4   7 60 •053•Transportimi i 
nxënësve të shkollave 

fillore ( vizitë 
monumenteve historike 

nëpër Kosovë)(procedura 
minimale) 

3.7.2024.  15.7.2024. 12.7.2024.   990,00 980,00    Tosun Qafleshi B.I. 1     1 

 621-24-5245-5-
2-1 

5 2   1 45 •030•Ndërtimi i murit 
mbrojtes, rruga e Xhamis 
në fshatin Kosav ( projekt 

dy vjeqar) 

22.5.2024. 30.5.2024. 17.7.2024. 12.7.2024.   40.000,00 34.603,00    Univerzal Comerc 1 23   1 1 

 621-24-5847-1-
3-6 

1 3   6 34 •041•Furnizimi, montimi 
dhe vënia në punë e 
komplet motorrit të 

automjetit FORD FAC 
Transit Custom           

( vetura e dializës së 
Q.K.M.F-Dragash ) 

5.6.2024. 19.6.2024. 17.7.2024. 15.7.2024.   6.500,00 6.490,00    Gentian Sakaj B.I. 1 3    1 

 621-24-6801-5-
3-5 

5 3   5 45 •017-2023•Ndërtimi i 
ujsjellsit në vendin 

Kukuljane në fshatin 
Kukajan (projekt dy 

vjeqar) (punime shtese) 

4.7.2024.  19.7.2024. 17.7.2024.   2.431,88 2.431,88    Ridvan Elezi B.I. 1 1    1 

 621-24-6100-1-
3-6 

1 3   6 28 •043•Furnizimi, 
transportimi dhe vendosja 

e shenjave sinjalizuese 
per ndalim te hudhjes se 
mbeturunave ne te gjitha 
fshatrat e Kumunes se 

Dragashit 

13.6.2024. 19.6.2024. 22.7.2024. 18.7.2024.   5.500,00 4.499,50    N.SH. '' Liriu '' 1 16    1 

 621-24-5669-5-
2-1 

5 2   1 45 038-Ndërtimi i kanalizimit, 
kubëzimi në rrugën 

Ogradja në fshatin Brrut-( 

28.5.2024. 6.6.2024. 23.7.2024. 22.7.2024.   25.000,00 18.889,80    N.N." BRRUTI ING " 1 20   1 1 
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projekt dy vjeqar) 

 621-24-5680-5-
2-1 

5 2   1 45 039-Ndërtimi i përroit në 
rrugën e  Krevecicës në 
fshatin Pllavë-  ( projekt 

dy vjeqar) 

28.5.2024. 6.6.2024. 23.7.2024. 22.7.2024.   15.500,00 13.695,00    Univerzal Comerc 1 18   1 1 

 621-24-6761-1-
4-7 

1 4   7 28 •052•Furnizimi me 
material per sanimin e 
ujesjellesit ne fshatin 
Shajne (procedura 

minimale) 

3.7.2024.  25.7.2024. 24.7.2024.   990,00 989,00    Hidro Monti SH.P.K. 1     1 

 621-24-7432-2-
4-7 

2 4   7 50 •057•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
ZAPLLUXHE (urgjent-
ekstremisht)(procedura 

minimale) (RI-OFERTIM) 

18.7.2024.  25.7.2024. 24.7.2024.   990,00 990,00    N.N." BRRUTI ING " 1     1 

 621-24-7336-2-
4-7 

2 4   7 50 •063•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
KUKLIBEG (urgjent-

ekstremisht)(procedura 
minimale) 

17.7.2024.  25.7.2024. 24.7.2024.   990,00 990,00    N.N." BRRUTI ING " 1     1 

 621-24-7433-1-
4-7 

1 4   7 28 •066•Furnizimi dhe 
montimi i  rrethojës në 

murin e  fshatit Restelice 
(procedura minimale ) 

18.7.2024.  25.7.2024. 24.7.2024.   990,00 988,20    Eng Bau SH.P.K. 1     1 

 621-24-3642-5-
1-1 

5 1   1 45 015-Ndërtimi i Impiantit 
për pastrimi dhe filtrimin e 

ujit në burimin e Lumit 
Radesha në fshatin 
Radesh ( projekt dy 

vjeqar) 

12.4.2024. 25.4.2024. 26.7.2024. 24.7.2024.   1.000.000,00 881.146,27    Grup i Operatorëve 
Ekonomik      Puna   
Sh.p.k.; Infra-Plus    

SH.P.K. 

1 56   1 1 

 621-24-6102-5-
2-1 

5 2   1 45 •045•Ndërtimi i fushes 
sportive në fshatin Pllajnik  

( projekt dy vjeqar) 

13.6.2024. 21.6.2024. 26.7.2024. 24.7.2024.   75.000,00 59.276,80    Ridvan Elezi B.I. 1 21   1 1 

 621-24-6103-5-
2-1 

5 2   1 45 •046•Ndërtimi i rezervarit 
të ujit në vendin Kroi i 

Madh në fshatin Bellobrad 
( projekt dy vjeqar) 

13.6.2024. 24.6.2024. 26.7.2024. 24.7.2024.   53.335,00 52.574,00    Ridvan Elezi B.I. 1 13   1 1 

 621-24-5610-5-
2-1 

5 2   1 45 •036•Kubëzimi dhe 
ndërtimi i murit mbrojtes 

në rrugen Kuji Mullinit dhe 
prroni i Serdarit në fshatin 

Zgatar  ( projekt dy 
vjeqar) 

28.5.2024. 11.6.2024. 30.7.2024. 25.7.2024.   127.000,00 114.381,88    N.N." BRRUTI ING " 1 16   1 1 

 621-24-6101-5-
2-1 

5 2   1 45 •044•Kubëzimi i rrugëve 
në rruga Baqk-Varreza në 
fshatin Baqk  ( projekt dy 

vjeqar) 

13.6.2024. 20.6.2024. 30.7.2024. 29.7.2024.   70.000,00 58.395,80    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 15   1 1 

 621-24-5612-5-
2-1 

5 2   1 45 •037•Kubëzimi në rrugen 
Qendra në fshatin Buzez  

( projekt dy vjeqar) 

27.5.2024. 6.6.2024. 31.7.2024. 29.7.2024.   94.000,00 87.679,69    N.N." BRRUTI ING " 1 18   1 1 

 621-24-6107-5-
2-1 

5 2   1 45 •048•Kubëzimi i rrugëve 
në rruga e Livadhit, Begit 
dhe Kodrës dhe hapja e 

rruges të ura e Haxhis në 
fshatin Blaç ( projekt dy 

vjeqar) 

13.6.2024. 21.6.2024. 31.7.2024. 29.7.2024.   66.000,00 52.935,50    Univerzal Comerc 1 16   1 1 

 621-24-7431-2-
4-7 

2 4   7 50 •056•Sanimi i rrugeve nga 
fatkeqesit natyrore 

(vershimet) na fshatin 
KOSAVE (urgjent-

ekstremisht)(procedura 
minimale) (RI-OFERTIM) 

18.7.2024.  1.8.2024. 31.7.2024.   990,00 990,00    RENELUAL TAHIRI 
SH.P.K. 

1     1 

 621-24-6262-5-
2-1 

5 2   1 45 •050•Ndërtimi i murit 
mbrojtes në rrugen 

Kostan në fshatin Dikanc 

20.6.2024. 24.6.2024. 1.8.2024. 31.7.2024.   10.000,00 9.354,64    GASHI 3 ING SH.P.K. 1 19   1 1 
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 621-24-4318-1-
2-1 

1 2   1 28 •023•Furnizimi dhe 
montimi i klimave per 

nevojat te Administrates 
Komunale, DKA-se dhe 

Q.K.M.F-se ne Komunen 
e Dragashit 

23.4.2024. 3.5.2024. 14.8.2024. 12.8.2024.   15.950,00 9.787,50    " INFINITT " SH.P.K. 1 27   1 1 

 621-24-7964-1-
4-7 

1 4   7 21 •074•Furnizimi me 
broshura per informimin e 

qytetareve per mos 
hudhjen e mbeturinave ne 

vende jo adekuate dhe 
mbrojtjen nga zjarri ne 
Komunen e Dragashit 
(procedura minimale) 

1.8.2024.  14.8.2024. 12.8.2024.   990,00 640,00    " INFINITT " SH.P.K. 1     1 

 621-24-5883-5-
2-1 

5 2   1 45 •042•Ndërtimi i rrugëve në 
Qytezen e Dragashit 

rruga Sheshi i Deshmorve 
dhe rruga Unazore në 
Dragash  ( projekt dy 

vjeqar) 

6.6.2024. 19.6.2024. 15.8.2024. 13.8.2024.   180.000,00 157.361,91    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 18   1 1 

 621-24-4059-5-
2-1 

5 2   1 45 •LOT1-Kubëzimi i rrugëve 
rruga Radesh në fshatin 

Leshtanë 

23.4.2024. 30.4.2024. 15.8.2024. 13.8.2024.   20.000,00 17.596,64    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 16   1 1 

 621-24-4059-5-
2-1 

5 2   1 45 •LOT2-Ndërtimi i ures ne 
Qollopek në fshatin Zym 

23.4.2024. 30.4.2024. 15.8.2024. 13.8.2024.   8.000,00 6.688,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 16   1 1 

 621-24-6204-5-
2-1 

5 2   1 45 •049•Ndërtimi i dyshemes 
dhe blerja e paisjeve për 
sallen e fiskulltures në 

shkolles ‘‘28 Nentori‘‘ në 
fshatin Bresanë ( FAZA-2) 

19.6.2024. 21.6.2024. 15.8.2024. 14.8.2024.   11.300,10 8.863,00    Ridvan Elezi B.I. 1 15   1 1 

 621-24-7337-1-
4-7 

1 4   7 28 •064• Furnizimi, 
transportimi dhe montimi i 

banerit ne vendin e 
quajtur Trokan dhe 

vendosja e disa shenjave 
ne qytetin e Dragashit 
(procedura minimale) 

17.7.2024.  20.8.2024. 19.8.2024.   990,00 990,00    Niki - GD    SH.P.K. 1     1 

 621-24-6105-5-
2-1 

5 2   1 45 •047•Kubëzimi i rrugeve , 
ndërtimi i mureve 

mbrojtes në rrugen 
Abdurraman Gerdellaj ne 
fshatin Rrenc ( projekt dy 

vjeqar) 

13.6.2024. 21.6.2024. 20.8.2024. 16.8.2024.   65.000,00 63.901,86    N.N." BRRUTI ING " 1 20   1 1 

 621-24-6702-2-
2-1 

2 2   1 50 •051•Mirëmbajtja e 
shkollës së vjetër në 

fshatin Bresanë 

25.6.2024. 11.7.2024. 20.8.2024. 15.8.2024.   20.000,00 12.110,00    Dardanija Group SH.P.K. 1 27   1 1 

 621-24-7333-2-
3-6 

2 3   6 50 •062•RIPARIMI I 
KANALIZIMIT FEKAL 

EGZISTUES NE 
FSHATIN PLAVË 

10.7.2024. 24.7.2024. 21.8.2024. 19.8.2024.   2.800,00 2.632,19    Univerzal Comerc 1 9    1 

 621-24-7512-1-
3-6 

1 3   6 28 •068•Furnizimi me paisje 
elektrike per nevojat e 

Sherbimit te zjarrfiksave 
ne Komunen e Dragashit 

17.7.2024. 24.7.2024. 23.8.2024. 21.8.2024.   1.800,00 1.473,00    LONX L.L.C. 1 18    1 

 621-24-7510-5-
2-1 

5 2   1 45 •067•Ndërtimi i prronit në 
rrugën Rumenica në 

fshatin Rapça  ( projekt dy 
vjeqar) 

18.7.2024. 24.7.2024. 23.8.2024. 22.8.2024.   120.000,00 109.032,83    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 14   1 1 

 621-24-7259-5-
2-1 

5 2   1 45 •061•Kubëzimi i rrugëve 
të varrezat në fshatin 
Zaplluxhe (Mahalla 

Rrenak, mahalla Tumqine 
dhe mahalla te Xhamija) - 

( projekt dy vjeqar) 

10.7.2024. 17.7.2024. 27.8.2024. 26.8.2024.   177.000,00 159.932,99    Seticommerc SH.P.K. 1 13   1 1 

 621-24-7047-5-
2-1 

5 2   1 45 •059•Ndërtimi i kanalizimi 
në rrugen Imamaj dhe 
rregullimi i rezervarit të 
vjeter të ujit në vendin 

Kaboja fshatin Bresanë 

10.7.2024. 23.7.2024. 27.8.2024. 23.8.2024.   15.000,00 13.569,47    Ndërmarrje Tregtare 
Shërbyese " TINI " 

1 11   1 1 
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 621-24-7775-1-
2-1 

1 2   1 33 •073•Furnizimi me 
material shpenzues 

laboratorik – reagensa     ( 
12 muaj) 

23.7.2024. 1.8.2024. 30.8.2024. 28.8.2024.   60.000,00 58.980,00    Atom - Med 1 16   2 1 

 621-24-7107-5-
3-6 

5 3   6 45 •060•Rregullimi i stadiumit 
në fshatin Zaplluxhe – ( 

FAZA-2) 

10.7.2024. 24.7.2024. 2.9.2024. 29.8.2024.   4.111,95 4.017,00    Ndërmarrje Tregtare 
Shërbyese " TINI " 

1 11    1 

 621-24-7339-2-
2-1 

2 2   1 50 065-Krasitja e 
drunjëve,pastrimi nga 

shkurret dhe mjete tjera të 
ngurta të rrugëve lokale 

në tërë teritorin e 
komunës, si dhe pastrimi i 

rigolave të atyre 
segmenteve rrugore ku 

egzistojnë 

10.7.2024. 18.7.2024. 6.9.2024. 29.8.2024.   30.000,00 22.900,00    N.N.SH. " Ndërtimtari " 1 12   1 1 

 621-24-8036-2-
3-6 

2 3   6 50 •079•Mirembajtja dhe 
Renovimi i Qerdhës së 
femijeve në Dragash 

2.8.2024. 8.8.2024. 2.9.2024. 29.8.2024.   3.500,00 3.105,70    Ndërmarrje Tregtare 
Shërbyese " TINI " 

1 19    1 

 621-24-8690-5-
2-5 

5 2   5 45 •037-2023• Asfalltimi i 
rruges Brrut-Zgatar dhe 
rregullimi i rrugeve të 

asfalltuara Kuk, Kosav, 
Pllajnik, Kapre, Brrut, 

Brezne,Buqe Pllav,Rrenc 
dhe Shajne  (projekt 2 

vjeqar) (punime shtese) 

22.8.2024.  6.9.2024. 4.9.2024.   14.038,27 14.038,27    RENELUAL TAHIRI 
SH.P.K. 

1 1    1 

 621-24-8129-2-
2-1 

2 2   1 60 •082•Transporti i 
nxënësve për vitin 
shkollor 2024-2025  

Dragash-Restelic dhe 
anasjelltas 

31.7.2024. 8.8.2024. 11.9.2024. 5.9.2024.   16.187,50 14.892,50    Qazim Emini B.I. 1 8   2 1 

 621-24-8131-2-
2-1 

2 2   1 60 •083•Transporti i 
nxënësve për vitin 
shkollor 2024-2025  

Dragash-Prizren dhe 
anasjelltas (Gjimnaz-

Dragash=Spital-Prizren) 

31.7.2024. 8.8.2024. 11.9.2024. 5.9.2024.   14.332,50 7.002,45    Tosun Qafleshi B.I. 1 9   2 1 

 621-24-8121-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT1 - Zaplluxhe - 
Dragash 

31.7.2024. 8.8.2024. 11.9.2024. 5.9.2024.   31.391,50 28.424,88    Qazim Emini B.I. 1 9   2 1 

 621-24-8121-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT2 - Bresanë - 
Dragash 

31.7.2024. 8.8.2024. 11.9.2024. 5.9.2024.   36.408,00 24.575,40    Tosun Qafleshi B.I. 1 9   2 1 

 621-24-8121-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT3 – Brezne - 
Dragash 

31.7.2024. 8.8.2024. 11.9.2024. 5.9.2024.   26.751,00 23.160,15    N.T.N. " Erza " 1 9   2 1 

 621-24-7736-5-
2-1 

5 2   1 45 •069•Asfaltimi i rrugës 
Zlipotok-Baçkë-Brod 
(projekt tre vjeqar)    

(Projekt i financuar nga 
Ministria e Mjedisit, 

Planifikimit Hapësinor dhe 
Infrastrukturës-MMPHI ) 

18.7.2024. 30.7.2024. 16.9.2024. 11.9.2024.   350.000,00 333.835,50    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    
SH.P.K.; Companya    
Eskavatori    Sh.p.k. 

1 15   1 1 

 621-24-8034-2-
2-1 

2 2   1 50 •077•Riparimi dhe 
ndërtimi i murit mbrojtës 
ne fshatin Kosavë pas 
vershimeve ( projekt dy 

vjeqar) 

31.7.2024. 9.8.2024. 16.9.2024. 11.9.2024.   50.000,00 42.945,00    Univerzal Comerc 1 18   1 1 

 621-24-8033-2-
2-1 

2 2   1 50 •076•Riparimi dhe 
kubëzimi i rrugës në 
fshatin Bresanë pas 

vershimeve              
( projekt dy vjeqar) 

31.7.2024. 9.8.2024. 16.9.2024. 11.9.2024.   60.000,00 44.470,15    "ART PROJECT" SH.P.K. 1 12   1 1 

 621-24-7773-1-
2-1 

1 2   1 02 •072•Furnizim me pelet 
per nevojat e K.K. 

Dragash  (projekt 3 vjeqar 
– 2024  2025  2026) 

18.7.2024. 30.7.2024. 17.9.2024. 11.9.2024.   50.927,25 37.026,00    Bek Fluids L.L.C. 1 11   1 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 1 – Rrenc (te 
lapidari) - Dragash 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   9.250,00 7.996,70    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 



 

   
 

8 /11 
 

 

   

 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 2 – Plavë (te qendra 
në Pllavë, në Krevecic 

dhe te kthesa e 
bathishtes)- Llopushnik 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   10.545,00 8.436,00    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 3 - Pllajnik - Kosavë 31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   11.599,50 10.134,30    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 4 – Xërxe - Dragash 31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   6.660,00 6.637,80    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 6 – Zym-Bellobrad 31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   4.810,00 4.199,13    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 7 – Kapre(te 
xhamia)- Bellobrad 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   3.330,00 2.997,00    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 8 – Brrut(te shkolla 
dhe loma Spahisë)- 

Bellobrad 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   11.655,00 9.790,20    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 9 – Brezne(loma 
Porkaqit, te shkolla , te 

trafa , te dan udhet dhe të 
honi)-Llopushnik 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   16.095,00 13.841,70    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 10 - Zgatar- Blaç(te 
varezat dhe udhekryqi) 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   9.435,00 7.988,30    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 11 – Zaplluxhe(te 
marketi ‘’CAPI’’ dhe te 

kryqi) - Blaç 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   9.065,00 7.977,20    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT12 – Buçe(te 
xhamia, te shkolla dhe 

udha e Pllavës)-
Llopushnik 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   4.440,00 3.996,00    Qazim Emini B.I. 1 11   2 1 

 621-24-8038-2-
2-1 

2 2   1 60 •LOT 5 – Buzez-
Bresanë(te xhamia dhe te 

kthesa e Kukit) 

31.7.2024. 6.8.2024. 17.9.2024. 5.9.2024.   9.435,00 7.076,25    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   GeoGroup Ing 
SH.P.K.; Sherif Salihi B.I. 

1 11   2 1 

 621-24-9537-2-
4-7 

2 4   7 93 •094•Vizita studimore e 
zyrtareve komunal te 

Komunes se Dragashit 
per ne Bashkine e 
Kavajes (Shqiperi)  

(procedura minimale )(RI-
OFERTIM) 

12.9.2024.  19.9.2024. 18.9.2024.   990,00 990,00    NT AROMA REISEN O.P. 1     1 

 621-24-8035-5-
2-1 

5 2   1 45 •078•Hapja dhe riparimi i 
rrugës   GUREZA - TAKE 
OFF   ne fshatin Brezne  ( 

projekt dy vjeqar) 

31.7.2024. 9.8.2024. 26.9.2024. 24.9.2024.   24.400,00 16.995,00    Vllaznim Halili B.I. 1 16   1 1 

 621-24-9864-2-
4-7 

2 4   7 50 •101•Sanimi i nje pjese  te 
kanalizimit ne fshatin 
Kosave    (procedura 

minimale ) 

19.9.2024.  26.9.2024. 25.9.2024.   992,00 990,00    Univerzal Comerc 1     1 

 621-24-8504-5-
2-1 

5 2   1 45 •086•Kubëzimi dhe 
ndërtimi i kanalit për ujrat 

atmosferike në rrugen 
Kuklibeg-Kuk në fshatin 

Kuklibeg  ( projekt dy 
vjeqar) 

13.8.2024. 20.8.2024. 2.10.2024. 30.9.2024.   50.000,00 46.339,15    "ART PROJECT" SH.P.K. 1 19   1 1 

 621-24-8924-2-
3-6 

2 3   6 93 •089•AUDITIM i 
performances së projektit   

‘’Sigurimi (ndërtimi) i 
objektit për grumbullimin e 

mbeturinave në fshatin 
Restelicë – K.K. Dragash 
(projekt i financuar nga 
Ambasada e Japonisë) 

22.8.2024. 10.9.2024. 8.10.2024. 7.10.2024.   1.500,00 890,00    Quatra Audit Int L.L.C. 1 17    1 

 621-24-8583-5-
2-1 

5 2   1 45 •087•Kubëzimi i rrugëve 
në rruga Xhamis ndërtimi i 

murit mbrojtes rruga 
Qollopek dhe kanalizimi 

rruga Lugi Pules në 
fshatin Zym 

19.8.2024. 26.8.2024. 10.10.2024. 7.10.2024.   30.000,00 28.469,30    ARD COM    SH.P.K 1 15   1 1 
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 621-24-9055-5-
2-1 

5 2   1 45 •090•Kubëzimi i rrugëve 
dhe ndërtimi i murit 

mbrojtes ne fshatin Mlike 

2.9.2024. 10.9.2024. 11.10.2024. 9.10.2024.   15.000,00 12.335,91    N.N." BRRUTI ING " 1 13   1 1 

 621-24-9058-5-
2-1 

5 2   1 45 •091•Rënovimi i burimit 
dhe kaptazha dhe 
ujsjellsit në rrugen 

Destanofci në fshatin 
Vraniç 

2.9.2024. 10.9.2024. 11.10.2024. 9.10.2024.   15.000,00 13.658,50    N.N." BRRUTI ING " 1 16   1 1 

 621-24-10010-
5-2-5 

5 2   5 45 •114-2022•  Asfaltimi i 
rrugës Bresanë-Erëza-

Kroi i Zgatarit-Guri i 
Vesës (Projekt i financuar 

nga MI) (Projekt tre 
vjeçar)   (punime shtese) 

24.9.2024.  11.10.2024. 9.10.2024.   25.000,00 25.000,00    SEFERI-CO   SH.P.K. 1 1    1 

 621-24-10047-
5-2-1 

5 2   1 45 •088-RITENDER•Ndërtimi 
i shtegut të ecjes Dragash 

– Stadiumi i qytetit    
(Projekt me 

bashkefinancim nga 
Ministria e Administrates 
të Pushtetit Lokal (MAPL)  

dhe K.K. Dragash)   
(projekt dy vjeqar) (RI-

TENDERIM) 

19.9.2024. 26.9.2024. 17.10.2024. 16.10.2024.   139.122,99 138.909,40    Multi Business Group   
SH.P.K. 

1 26   2 1 

 621-24-9059-5-
2-1 

5 2   1 45 •092•Kubëzimi i rrugëve, 
ndërtimi i muri mbrojtes 

në rrugen Ratisto në 
fshatin Kerstec 

2.9.2024. 12.9.2024. 18.10.2024. 16.10.2024.   20.000,00 15.820,40    Univerzal Comerc 1 14   1 1 

 621-24-9337-5-
2-1 

5 2   1 45 •096•Ndërtimi i murit 
mbrojtës në rrugën e 

Hysajve dhe kubëzimi i 
rrugës të Shullenjeve në 
fshatin Xerxe ( projekt dy 

vjeqar) 

3.9.2024. 13.9.2024. 18.10.2024. 17.10.2024.   30.000,00 23.202,51    Vllaznim Halili B.I. 1 19   1 1 

 621-24-9060-5-
3-6 

5 3   6 45 •093•Ndërtimi i rrugës dhe 
oborrit të shkollen fillore 

‘’Ulina’’ në Kosav 

2.9.2024. 12.9.2024. 21.10.2024. 17.10.2024.   7.575,00 7.181,28    ARD COM    SH.P.K 1 18    1 

 621-24-9789-5-
2-1 

5 2   1 45 •100•Ndërtimi i tereneve 
sportive në shkollat fillore 

në Krushev, Zlipotok, 
Glloboqic ( projekt dy 

vjeqar) 

3.9.2024. 24.9.2024. 29.10.2024. 25.10.2024.   38.000,00 29.587,78    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 25   1 1 

 621-24-10565-
5-2-5 

5 2   5 45 •004-2023•Ndërtimi i 
objektit të qendrës së 
Mjekësisë familjare në 

fshatin Krushevë- projekt 
dy vjeqar  (punime 

shtese) 

8.10.2024.  29.10.2024. 25.10.2024.   13.001,38 13.001,38    " Puna" Sh.p.k. 1 1    1 

 621-24-9356-5-
2-1 

5 2   1 45 •097•Ndërtimi i ndriqimit 
publik në Qender të 

fshatin Rrenc ( projekt dy 
vjeqar) 

3.9.2024. 13.9.2024. 31.10.2024. 30.10.2024.   35.000,00 29.652,00    Multi Business Group   
SH.P.K. 

1 22   1 1 

 621-24-9761-5-
2-1 

5 2   1 45 •099•Nderiqimi publik 
rruga pllav deri të kthesa 
larota në fshatin Pllave 

18.9.2024. 24.9.2024. 31.10.2024. 30.10.2024.   14.000,00 11.979,00    Multi Business Group   
SH.P.K. 

1 16   1 1 

 621-24-11107-
1-4-7 

1 4   7 28 •109•Furnizimi me 
material per rregullimin 

dhe mirembajtjen e 
bankinave te stadioni i 

qytetit - Dragash  
(procedura minimale ) 

22.10.2024.  1.11.2024. 31.10.2024.   990,00 940,98    Ibrahim Iljazi B.I. 1     1 

 621-24-8032-2-
2-1 

2 2   1 50 •075•Riparimi dhe 
kubëzimi i rrugës në 

fshatin Kuk pas 
vershimeve              

( projekt dy vjeqar) 

31.7.2024. 9.8.2024. 4.11.2024. 31.10.2024.   92.000,00 61.460,00    "ART PROJECT" SH.P.K. 1 15   1 1 

 621-24-10683-
2-3-6 

2 3   6 50 •107•Instalimi i rrymës për 
nxemjën qendrore në 
shkollën ‘’ULINA’’ në 

fashtin Kosavë 

7.10.2024. 11.10.2024. 1.11.2024. 31.10.2024.   3.500,00 3.122,60    22ING SH.P.K. 1 29    1 
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 621-24-10852-
5-3-5 

5 3   5 45 •005-2023-LOT-3• 
Ndërtimi i ujësjellësit 
Kryesor në Dragash, 

Xerxë, Rrencë, Kapre, 
Bellobradë, Brutë, Zgatar, 

Krstec, Rapqë, Plavë, 
Brezne, 

Lubovisht,Kukalanë, 
Mlikë, Vraniq, Leshtane 

(projekt 2 vjeqar)  •LOT3 - 
NGA DEGZIMI D3 (PIKA 
N47) DERI NE KERSTEC  

(punime shtese) 

15.10.2024.  5.11.2024. 4.11.2024.   8.638,50 8.638,50    " K-ING " SH.P.K. 1 1    1 

 621-24-9932-5-
2-1 

5 2   1 45 •103•Kubëzimi i rrugëve 
në rrugen Veljiver dhe 
rruges në Qender të 

fshatit Radesh 

20.9.2024. 26.9.2024. 5.11.2024. 4.11.2024.   30.000,00 27.473,00    ARD COM    SH.P.K 1 14   1 1 

 621-24-10261-
5-2-1 

5 2   1 45 •105•Ndërtimi i ujsjellsit 
në rrugen Qendra në 

fshatin Orqusha 

30.9.2024. 2.10.2024. 5.11.2024. 4.11.2024.   10.000,00 7.799,00    Eng Bau SH.P.K. 1 24   1 1 

 621-24-10939-
5-2-5 

5 2   5 45 •016-2024•Kubëzimi i 
rrugëve në rruget Peto 

Mahallal, Shokovci, Llka 
dhe rregullimi i prronit 

rruga Xhonjet në fshatin 
Brod ( projekt dy 

vjeqar)(punime shtese) 

17.10.2024.  7.11.2024. 5.11.2024.   10.396,00 10.396,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 1    1 

 621-24-10046-
5-2-1 

5 2   1 45 •104•Ndërtimi i parkut në 
rrugen Shkëndija mahalla 

Prifte në fshatin Blaç 
(projekt dy vjeqar) 

24.9.2024. 1.10.2024. 7.11.2024. 4.11.2024.   60.000,00 54.190,00    Ridvan Elezi B.I. 1 27   1 1 

 621-24-9625-5-
2-1 

5 2   1 45 •098• Ndërtimi i 
infrastruktures rrugore në 

rrugen Prekoreka në 
fshatin Krushevo 

16.9.2024. 24.9.2024. 12.11.2024. 8.11.2024.   28.000,00 27.968,25    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Niki - GD    

SH.P.K.; NIKI 999 SH.P.K. 

1 15   1 1 

 621-24-9894-5-
2-1 

5 2   1 45 •102•Asfaltimi i rrugës 
Kapre-Rrenc (vazhdimi)  

(projekt dy vjeqar) 

19.9.2024. 26.9.2024. 15.11.2024. 14.11.2024.   200.000,00 151.010,00    N.N.T.  " Etniku " 1 20   1 1 

 621-24-10684-
2-3-6 

2 3   6 50 •108•Mirembajtja e kater 
klaseve te shkolles se 
vjeter ne shkollen’’28 
Nentori‘‘ në fshatin 

Bresane ( projekt dy 
vjeqar) 

8.10.2024. 11.10.2024. 15.11.2024. 14.11.2024.   9.000,00 7.489,20    E2S ing SH.P.K. 1 21    1 

 621-24-12013-
1-4-7 

1 4   7 28 •113•Furnizimi me ore 
dore-dhurate per ish 

punonjesit e Komunes, 
DKA-se , DKRS-se dhe 
QKMF-se Dragash me 

rastin e pensionimit   
(procedura minimale ) 

14.11.2024.  21.11.2024. 20.11.2024.   990,00 987,00    OFFICE 1 KOSOVA 
SH.P.K. 

1     1 

 621-24-11568-
2-3-6 

2 3   6 93 •111•Vaksinimi i qenve ( 
me pronar) kunder 

terbimit ne teritorin e 
Komunës se Dragashit 

28.10.2024. 5.11.2024. 2.12.2024. 20.11.2024.   5.000,00 5.000,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Rexhep Shala 
B.I.; Nevzat Hamza B.I.; 

Verim Mujaj B.I. 

1 4    1 

 621-24-10609-
5-2-1 

5 2   1 45 •106•Rregullimi i 
ujmbledhsave dhe 

renovimi i kaptazhave të 
ujit në vendin Gjybra e 
Pashes, Brezhda në 

fshatin Blaç ( projekt dy 
vjeqar) 

7.10.2024. 11.10.2024. 21.11.2024. 20.11.2024.   40.000,00 38.082,50    Ridvan Elezi B.I. 1 20   1 1 

 621-24-8321-5-
2-1 

5 2   1 45 •084•Ndërtimi i parkut në 
Dragash 

13.8.2024. 19.8.2024. 27.11.2024. 26.11.2024.   25.500,00 19.959,15    ARD COM    SH.P.K 1 38   1 1 

 621-24-8046-2-
2-1 

2 2   1 50 •031•MIRËMBAJTJA E 
NDRIÇIMIT PUBLIK NË 

FSHATRAT BRODOSON, 
BREZNE , BROD 

,BELLOBRAD, PLLAVE, 
RAPQ ,SHAJNE DHE NE 
QYTETIN E DRAGASHIT 

(projket tre vjeqar 

8.8.2024. 6.8.2024. 27.11.2024. 26.11.2024.   60.000,00 60.000,00    Grup i Operatorëve 
Ekonomik   22ING 

SH.P.K.; Sparrow L.L.C. 

1 16   1 1 
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 621-24-11438-
1-3-6 

1 3   6 28 •110•Furnizimi me 
material higjienik (material 
pastrimi) ne Komunën e 

Dragashit 

25.10.2024. 1.11.2024. 28.11.2024. 27.11.2024.   5.000,00 3.366,50    PM GROUP SH.P.K. 1 17    1 

 621-24-12589-
2-4-7 

2 4   7 50 •116•Sanimi i dy pusetave 
ne mehallen Besen ne 
fshatin Kosave – K.K. 
Dragash   (procedura 

minimale ) 

27.11.2024.  5.12.2024. 4.12.2024.   990,00 989,90    Univerzal Comerc 1     1 

 621-24-12138-
2-2-1 

2 2   1 93 •115•Regjistrimi i 
automjeteve zyrtare të  

K.K. Dragash per 12 muaj 

14.11.2024. 19.11.2024. 13.12.2024. 12.12.2024.   11.000,00 10.622,90    K.S.  Dukagjini SH.A. 1 3   2 1 

 621-24-12747-
2-3-6 

2 3   6 50 •119•Renovimi i shkollës 
SHFMU ‘’ Ilmi Bahtijari’’ 

në fshatin Blaç 

26.11.2024. 4.12.2024. 19.12.2024. 18.12.2024.   7.000,00 4.744,00    Ndërmarrje Tregtare 
Shërbyese " TINI " 

1 24    1 

 621-24-12137-
2-2-1 

2 2   1 50 •114•Renovimi i objektit të 
QKMF në Dragash 

11.11.2024. 19.11.2024. 23.12.2024. 18.12.2024.   14.148,22 9.605,91    Blue Sky Kosova Building 1 45   2 1 

 621-24-12734-
1-2-1 

1 2   1 28 •112-RI-
TENDERIM•Furnizimi me 

kalldaj per ngrohje 
qendrore ne SHFMU ‘’ 
Fetah Sylejmani’’ ne 
Dragash ( projekt dy 

vjeqar)(RI-TENDERIM) 

26.11.2024. 4.12.2024. 30.12.2024. 24.12.2024.   16.000,00 13.221,17    Termo Solar Ingineering 
SH.P.K. 

1 16   2 1 

 

 

Për institucionet arsimore 

 

  2 4   7 50 •034•Mirëbajtja dhe 
rregullimi i oborit të 
shkollës ‘’ Shaban 

Shabani’’ - Llopushnik 
(procedura minimale) 

28.05.2024. 28.05.2024.  31.05.2024.   992.50 992.50    Remzije Qafleshi B.I. –
N.N.’’Univerzal Comerc’’ 

1 3   1 1 

  1 4 7 28 •035•Furnizimi me 
gjenerator trofazik 10kW 

(dizel) ne shkollen fillore ‘’ 
Shaban Shabani’’ - 

Llopushnik (procedura 
minimale) 

28.05.2024. 28.05.2024.  31.05.2024.   980,00 980,00    ‘’ BUDAPEST SH.P.K.’’ 1 3   1 1 

  1 4 7 28 •085•Furnizimi me pompe 
te ujit ne shkollen fillore ‘’ 

Ilmi Bahtijari’’ Blaç – 
paralelja e ndare ne Zgatar 

(procedura minimale) 

03.07.2024. 23.07.2024.  14.08.2024.   999,00 999,00    Ramon Kryeziu B.I. --- 
N.P.T. ‘’ MONI’’ 

1 3   1 1 

  2 4 7 50 •118•Mirëmbajtja e shkollës 
‘’ 28 Nëntori’’ - Bresanë 
(procedura minimale) 

27.11.2024. 27.11.2024.  29.11.2024.   999,00 999,00    Admir Salihu B.I. 1 3   1 1 

  1 4 7 28 •120•Furnizimi me material 
dhe ndarja e nje klase ne 

SHFMU ‘’ Fetah Sylejmani’’ 
Dragash (procedura 

minimale) 

19.11.2024. 02.12.2024.  09.12.2024.   997,50 997,50    ‘’Veprim Kolloni B.I.’’— 
Kolloni Trade 

1 3   1 1 

 


